



AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PRECOS 02/2023-CMVC, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA TÉCNICO ADMINISTRATIVO, VISANDO ORIENTAR E ACOMPANHAR OS ATOS LEGISLATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE PARECERES, SOLUÇÃO DE CONSULTAS E AINDA ORIENTAÇÃO DA MESA DIRETORA. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADA: EEAGP - ESCRITORIO ESPECIALIZADO EM APOIO A GESTAO PUBLICA LTDA. INABILITADAS: A C R CAJADO CONTABILIDADE. FRANCISCO ROMARIO DA SILVA PAULA 06867223370, AVANTE EMPREENDIMENTOS LTDA, N LANDY BOTO PORTELA, T SOUSA DE OLIVEIRA LTDA, E. F. DE CARVALHO, CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA, F M CRUZ DE SOUSA LTDA, MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES 06011965385, F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO, D SOUSA RIOS, FRANCISCO DANIEL MESQUITA FIGUEREDO 03781141314, FRANCISCO ANDERSON LUCIO 05880849309, RM MESOUITA. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e camaravicosadoceara.ce.gov.br/. e no horário de 07:30 às 12:00h e das 13:30h às 17:00hs, na Av Major Felizardo de Pinho Pessoa, s/n - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 25 de agosto de 2023.

OBS: CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

OBJETIVA:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA CIRCULAR COM DATA DE 28.08.2023.